כבוד השופטת קרן וקסלר בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
פלוני (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 בחוק העונשין,
בנסיבות ותקיפה העונשין בחוק 186(א) סעיף לפי כדין שלא סכין החזקת העונשין); חוק (להלן: 1977 התשל"ז-

מחמירות כלפי בת זוג, לפי סעיפים 379 ו- 382(ב)(1) בחוק העונשין.

כתב האישום המתוקן

הנאשם והמתלוננת הם בני זוג גרושים והורים לשלושה ילדים קטינים. בין הנאשם למתלוננת חלו במועד הרלוונטי הסדרי
ראיה, לפיהם הנאשם רשאי להגיע לביתה של המתלוננת פעמיים בשבוע, בימי שני וחמישי, על מנת לבקר את הילדים,

ב. 6 חודשי מאסר ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור עבירה
בה הורשע או כל עבירת אלימות בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. פיצוי בסך של 1,500 ₪ למתלוננת, על פי פרטים שתמציא המאשימה
למזכירות. הפיצוי ישולם עד ליום 1.3.2023.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' שבט תשפ"ג, 24 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.